
平成２３年７月公文書開示請求状況一覧表

○非開示事項等
1号・・法令秘情報
2号・・個人に関する情報
3号・・事業活動情報
4号・・犯罪予防・捜査等情報
5号・・生命等の保護に関する情報
6号・・事務事業に関する情報
7号・・任意提供情報

請求
番号

受付日 決定日 決定内容 請求の内容 担当課
非開示
理由

401 H23.7.1 H23.7.5 部分開示 「こうち介護の日２０１１」プロポーザルに関する企画提案書および審査結果 地域福祉部高齢者福祉課 2号・3号

402 H23.7.1 H23.7.5 部分開示 医療法人○○会の財務諸表 健康政策部医事薬務課 5号

403 H23.7.1 H23.7.11 開示
食品衛生法に基づく営業許可施設台帳、平成23年6月1日から平成23年6月30日の新
規営業許可

健康政策部食品・衛生課

404 H23.7.1 H23.7.7 開示
高知県税務総合システム開発等委託契約書、税務総合システム開発等委託業務プロ
ポーザルにおける審査における評価基準について

総務部税務課

405 H23.7.1 H23.7.7 部分開示 高知県税務総合システム開発等委託業務見積書 総務部税務課 5号

406 H23.7.1 H23.7.6 開示
全県議会議員の政務調査費にかかる条例8条の請求書、全議員の条例13条にかかる
残金の状況がわかる資料

議会事務局総務課

407 H23.7.1 H23.7.6 不存在 高知県議会議員○○の条例10条4（２）の活動の内容を示す資料 議会事務局総務課

408 H23.7.4 H24.7.11 開示
道交国（防災）第112-407号　国道439号（矢筈トンネル）地域活力基盤創造交付金工
事　防災国第1-02-01号国道439号災害防除（轟﨑橋）工事　金入り設計書

土木部道路課

409 H23.7.4 H24.7.13 開示 地すべり第3-1号南大王地区地すべり調査観測委託業務　金入り設計書 土木部防災砂防課

410 H23.7.4 H24.7.6 開示
土木工事標準積算基準書積算の手引、平成23年度　土木工事標準積算基準書の運
用

土木部建設管理課

411 H23.7.4 H23.7.6 部分開示
政治団体設立届とその添付書類および平成19～21年分の収支報告書の添付書類、
政治団体設立届とその添付書類および平成19～20年分の収支報告書の添付書類

選挙管理委員会 2号・5号

412 H23.7.4 H23.7.6 不存在 政治団体の平成21年分収支報告書の添付書類 選挙管理委員会



413 H23.7.4 H23.7.13 開示 県所有の四国電力株622万株の取得経緯、配当金の使われ方がわかるもの 総務部管財課

414 H23.7.4 H23.7.8 開示 社会福祉法人○○会の財務諸表 地域福祉部障害保健福祉課

415 H23.7.4 H23.7.6 開示
道交国（改築）第31-021-1号　国道441号地域活力基盤創造交付金（橘橋上部工）工
事　金入り設計書

土木部河川課

416 H23.7.4 H23.7.8 部分開示 高知県議会議員の政務調査費の支出にかかる領収書その他の証拠書類の写し 議会事務局総務課 2号・5号

417 H23.7.4 H23.7.8 不存在 高知県議会議員の政務調査費について費用明細の証拠物 議会事務局総務課

418 H23.7.4 H23.7.12 開示 医療法人○○会他17法人の財務諸表 健康政策部医事薬務課

419 H23.7.4 H23.7.12 開示 医療法人○○会他17法人の財務諸表 健康政策部医事薬務課

420 H23.7.4 H23.7.12 開示 医療法人○○会他14法人の財務諸表 健康政策部医事薬務課

421 H23.7.4 H23.7.12 開示 医療法人○○会他16法人の財務諸表 健康政策部医事薬務課

422 H23.7.4 H23.7.12 開示 医療法人○○会他14法人の財務諸表 健康政策部医事薬務課

423 H23.7.4 H23.7.12 開示 医療法人○○会他19法人の財務諸表 健康政策部医事薬務課

424 H23.7.4 H23.7.6 開示 土木工事標準積算基準書の運用 土木部建設管理課

425 H23.7.5 H23.7.11 部分開示 医療法人○○会の財務諸表 健康政策部医事薬務課 5号

426 H23.7.5 H23.7.12 開示
道改（特定）第10-9-10号　県道興津窪川線道路改良橋梁修正設計委託業務　金入り
設計書

土木部道路課

427 H23.7.5 H23.7.13 開示
道交国（改築）第21-053-2号　国道197号地質調査及びトンネル坑門工設計委託業務
金入り設計書

土木部道路課



428 H23.7.5 H23.7.11 開示
道交地（耐震）第47-002-1号　県道春野赤岡線浦戸大橋地域活力基盤創造交付金工
事　金入り設計書

土木部道路課

429 H23.7.6 H23.7.6 取下げ
平成23年度　道交国（改築）第109-306-4号　国道441号活力創出基盤整備工事　金
入り設計書

土木部道路課

430 H23.7.6 H23.7.13 開示 医療法人○○会の財務諸表 健康政策部医事薬務課

431 H23.7.6 H23.7.15 部分開示 食品衛生法に基づく新規許可の一覧 健康政策部食品・衛生課 2号

432 H23.7.7 H23.7.11 開示 地すべり第14-1号　高須地区地すべり対策工事　金入設計書 土木部防災砂防課

433 H23.7.8 H23.7.21 開示 平成23年度高知県職員昇給異議審査会委員名簿 総務部人事課

434 H23.7.8 H23.7.21 開示 地すべり（効果）第14-1号　高須地区地すべり対策工事　金入り設計書 土木部防災砂防課

435 H23.7.8 H23.7.12 開示
道交基幹第15号　森林基幹道開設事業河口落合線6工区工事外1件　金入り設計書
森林整備事業設計歩掛の高知県独自歩掛

林業振興・環境部治山林道課

436 H23.7.8 H23.7.12 開示 土木工事標準積算基準書の運用 土木部建設管理課

437 H23.7.8 H23.7.20 開示 道交基幹第15号森林基幹道開設事業　河口落合線6工区工事　金入り設計書 林業振興・環境部治山林道課

438 H23.7.8 H23.7.20 開示 管理第68号　森林管理道開設事業岡ノ内別府線2工区工事　金入り設計書 林業振興・環境部治山林道課

439 H23.7.8 H23.7.20 開示 基幹第10号　森林基幹道開設事業河口落合線1工区（補正）工事金入り設計書 林業振興・環境部治山林道課

440 H23.7.8 H23.7.15 部分開示 学校法人○○の財務諸表 教育委員会幼保支援課 3号

441 H23.7.8 H23.7.12 部分開示
懲戒処分個人カード（処分年月日平成23年5月9日に係るもの）
訓戒等処分者名簿（処分年月日平成23年2月7日から平成23年7月4日までのもの）

警察本部警務部監察課 2号

442 H23.7.11 H23.7.25 部分開示 建第23-10号　追手前高校屋内運動場他解体工事　金入設計書 教育委員会総務福利課 6号



443 H23.7.11 H23.7.14 不存在 高知県森の工場づくりの要領の内容がわかるもの 林業振興・環境部林業改革課

444 H23.7.12 H23.7.20 開示
道交地（修繕）第107-501-1号　県道弘瀬高知線地域活力基盤創造交付金工事　金入
り設計書

土木部道路課

445 H23.7.12 H23.7.20 開示
道交地（改築）第21-013-9号　県道高知南インター線地域活力基盤創造交付金工事
金入り設計書

土木部道路課

446 H23.7.12 H23.7.19 開示
道交国（防災）第112-407号　国道439号（矢筈トンネル）地域活力基盤創造交付金工
事　金入り設計書

土木部道路課

447 H23.7.12 H23.7.19 開示 防災国第1-02-01号　国道439号災害防除（轟﨑橋）工事　金入り設計書 土木部道路課

448 H23.7.12 H23.7.22 開示 道改（特定）第11-08-4号　県道川登中村線道路改良工事　金入り設計書 土木部道路課

449 H23.7.12 H23.7.25 開示
道交都第4-8号　都市計画道路はりまや町一宮線社会資本整備総合交付金工事　他1
件金入り設計書

土木部都市計画課

450 H23.7.12 H23.7.19 開示 河改第3-8-4号　鏡ダム堆砂除去対策試験掘削工事　金入り設計書 土木部河川課

451 H23.7.12 H23.7.20 開示
道交地自主（交安）第12-063-1号　県道田村高須線地域自主戦略交付金工事　金入
り設計書

土木部道路課

452 H23.7.12 H23.7.25 開示
道交都第3-7号　都市計画道路大津十市線社会資本整備総合交付金工事　金入り設
計書

土木部都市計画課

453 H23.7.12 H23.7.21 開示 地すべり（効果）第14-1号　高須地区地すべり対策工事金入り設計書 土木部防災砂防課

454 H23.7.12 H23.7.20 部分開示 法人設立届出書 総務部税務課
2号・3号・
5号・6号

455 H23.7.12 H23.7.25 開示
道交都第3-7号　都市計画道路大津十市線社会資本整備総合交付金工事　金入り設
計書

土木部都市計画課

456 H23.7.12 H23.7.20 開示
道交地自主（交安）第12-063-1号　県道田村高須線地域自主戦略交付金工事　金入
り設計書

土木部道路課

457 H23.7.12 H23.7.20 部分開示 法人設立届出書 総務部税務課
2号・3号・
5号・6号



458 H23.7.13 H23.7.19 開示 河改第3-4-2号　江ノ口川河川改修工事　金入り設計書 土木部河川課

459 H23.7.13 H23.7.19 開示 急傾第3-2-15号　栃ノ木（西地）急傾斜地崩壊対策工事　　金入り設計書 土木部防災砂防課

460 H23.7.14 H23.7.15 部分開示 建築計画概要書 土木部建築指導課 5号

461 H23.7.14 H23.7.19 開示
森林GIS関係　高知県測量成果使用に関する基本協定書一式（平成12年8月22日付
け）　土佐町森林計画図

林業振興・環境部森づくり推進課

462 H23.7.15 H23.7.27 開示 高知県内飲食店営業許可台帳 健康政策部食品・衛生課

463 H23.7.15 H23.8.5 部分開示 建築計画概要書 土木部建築指導課 5号・6号

464 H23.7.15 H23.7.22 開示 道交国（改築）第109-306-4号　国道441号活力創出基盤整備工事　金入り設計書 土木部道路課

465 H23.7.19 H23.7.26 開示
道交地（修繕）第107-501-1号　県道弘瀬高知線地域活力基盤創造交付金工事　金入
り設計書

土木部道路課

466 H23.7.19 H23.7.26 開示
地安第09-05-153号　県道須崎仁ノ線他1路線地域の安全安心推進工事　金入り設計
書

土木部土木企画課

467 H23.7.19 H23.7.21 開示
港高潮第1-1号　野根海岸高潮工事　河浸食第2-1号　岩戸海岸浸食対策工事　河浸
食第5-3号　西浜海岸浸食対策工事　金入り設計書

土木部港湾・海岸課

468 H23.7.20 H23.7.27 部分開示 社会福祉法人○○会の現況報告書、ケアホーム建築予定概要（概算）書 地域福祉部障害保健福祉課
2号・3号

・5号

469 H23.7.20 H23.7.27 不存在 ケアホーム建築完了に伴う決算書等 地域福祉部障害保健福祉課

470 H23.7.20 H23.7.28 開示
安芸市役所が住宅新築資金の貸付を行う銀行業務のできる権利があるのがわかる文
書

土木部住宅課

471 H23.7.20 H23.8.10 部分開示 安芸県立病院運営システム構築支援委託業務公募型プロポーザル 公営企業局県立病院課 2号・3号

472 H23.7.20 H23.7.28 開示
道交地（改築）第21-038-5号　県道本川大杉線地域活力基盤創造交付金工事　金入
り設計書

土木部道路課



473 H23.7.20 H23.7.28 開示 道修交第06-03-1号　県道桂浜はりまや線都市内緑化工事　金入実施設計書 土木部道路課

474 H23.7.20 H23.7.25 開示
道交地（交安）第14-001-7号　県道安芸物部線地域活力基盤創造交付金工事　金入
り実施設計書

土木部道路課

475 H23.7.20 H23.7.29 開示 道交基幹第73号　森林基幹道開設事業畑山仲木屋線１工区工事金入り実施設計書 林業振興・環境部治山林道課

476 H23.7.21 H23.8.1 開示

○高知県の公立小・中学校の採択教科書のうち原子力、放射能、原爆等に関する記
述のある教科書および中学校学習指導要領解説○平成23年度地球環境とエネル
ギー○中高一貫校における、教科書採用に関して採用を決めた審議会等の記録、委
員名簿、教科書、教科書調査委員の職・氏名の分かる資料○高知県教育委員会会議
録○平成22年度使用県立中学校教科用図書調査報告書

教育委員会小中学校課

477 H23.7.21 H23.8.1 不存在 現在までの児童生徒の原発の見学、課外授業等の実施例 教育委員会小中学校課

478 H23.7.21 H23.8.1 開示
○高知県の公立小・中学校の採択教科書のうち原子力、放射能、原爆等に関する記
述のある教科書および中学校学習指導要領解説○現在までの児童生徒の原発の見
学、課外授業等の実施例

教育委員会高等学校課

479 H23.7.21 H23.8.1 不存在 高等学校で採用されている副読本 教育委員会高等学校課

480 H23.7.21 H23.7.27 開示 ○○ホームの開発許可書 土木部都市計画課

481 H23.7.21 H23.7.28 開示
道交地（1.5車）第22-001-3号　県道大豊物部線地域活力基盤創造交付金工事　金入
り設計書

土木部道路課

482 H23.7.21 H23.7.28 開示
道交国（改築）第21-054-21号　国道195号地域活力基盤創造交付金工事　金入り設
計書

土木部道路課

483 H23.7.21 H23.8.2 開示 山のみち第91号　幹線林道開設事業清水・三原線1工区工事　金入り設計書 林業振興・環境部治山林道課

484 H23.7.21 H23.7.22 開示
道交地自主（交安）第12-063-1号　県道田村高須線地域自主戦略交付金工事　金入
り設計書

土木部道路課

485 H23.7.21 H23.7.25 開示
道交都第3-7号　都市計画道路大津十市線社会資本整備総合交付金工事　金入り設
計書

土木部都市計画課

486 H23.7.21 H23.8.1 開示 社会福祉法人○○会の財務諸表 地域福祉部高齢者福祉課



487 H23.7.21 H23.7.28 開示 平成22年11月1日～平成23年7月21日発注工事10件の金入り設計書 農業振興部農業基盤課

488 H23.7.21 H23.8.3 開示 平成22年11月1日～平成23年7月21日発注工事61件の金入り設計書 林業振興・環境部治山林道課

489 H23.7.21 H23.8.5 開示 平成22年11月1日～平成23年7月21日発注工事15件の金入り設計書 水産振興部漁港漁場課

490 H23.7.21 H23.8.4 開示 平成22年11月1日～平成23年7月21日発注工事192件の金入り設計書 土木部土木企画課

491 H23.7.21 H23.8.4 開示 平成22年11月1日～平成23年7月21日発注工事71件の金入り設計書 土木部河川課

492 H23.7.21 H23.8.4 開示 平成22年11月1日～平成23年7月21日発注工事65件の金入り設計書 土木部防災砂防課

493 H23.7.21 H23.8.3 開示 平成22年11月1日～平成23年7月21日発注工事2件の金入り設計書 土木部公園下水道課

494 H23.7.21 H23.8.4 開示 平成22年11月1日～平成23年7月21日発注工事366件の金入り設計書 土木部道路課

495 H23.7.21 H23.8.3 開示 平成22年11月1日～平成23年7月21日発注工事7件の金入り設計書 土木部都市計画課

496 H23.7.21 H23.8.4 開示 平成22年11月1日～平成23年7月21日発注工事28件の金入り設計書 土木部港湾・海岸課

497 H23.7.22 H23.8.3 開示
高知高潮第1-2号　国分川高潮対策工事　　高知高潮第1-7号　国分川高潮対策工事
金入り設計書

土木部河川課

498 H23.7.22 H23.8.1 部分開示 ウィルス性肝炎広告制作等委託業務プロポーザルにおける企画提案書 健康政策部健康対策課
2号・3号・
5号・6号

499 H23.7.22 H23.8.2 開示
道交地（改築）第21-006-4号　県道龍河洞公園線地域活力基盤創造交付金工事　金
入り設計書

土木部道路課

500 H23.7.22 H23.8.1 部分開示 ウィルス性肝炎広告制作等委託業務プロポーザルにおける企画提案書、審査結果 健康政策部健康対策課
2号・3号・
5号・6号

501 H23.7.25 H23.7.28 開示
道交国（改築）第21-054-21号　国道195号地域活力基盤創造交付金工事　金入り設
計書

土木部道路課



502 H23.7.25 H23.8.2 開示 食品衛生法に基づく新規許可の一覧 健康政策部食品・衛生課

503 H23.7.25 H23.8.1 部分開示 高知子育て応援フォーラム2011プロポーザルにおける企画提案書、審査結果 地域福祉部少子対策課 2号・3号

504 H23.7.25 H23.7.28 開示
（平成23年度緊急雇用創出臨時特例基金事業）緊急雇用創出港湾成果品等データ
ベース化事業、福寿園環境美化事業の事業計画書

商工労働部雇用労働政策課

505 H23.7.25 H23.7.28 開示
道交都第3-7号　都市計画道路大津十市線社会資本整備総合交付金工事　金入り設
計書

土木部都市計画課

506 H23.7.25 H23.7.28 開示
道交地（交安）第12-063-1号　県道田村高須線地域自主戦略交付金工事　金入り設
計書

土木部道路課

507 H23.7.25 H23.7.28 部分開示 建築計画概要書 土木部建築指導課 5号

508 H23.7.26 H23.8.2 開示 急傾第12-1-11号　東孕急傾斜地崩壊対策工事　実施設計書 土木部防災砂防課

509 H23.7.26 H23.8.2 開示
道交地自主（交安）第12-063-1号　県道田村高須線地域自主戦略交付金工事　他2件
金入り設計書

土木部道路課

510 H23.7.26 H23.7.28 開示
道交都第3-7号　都市計画道路大津十市線社会資本整備総合交付金工事　金入り設
計書

土木部都市計画課

511 H23.7.26 H23.8.4 開示 地すべり第5-2号　高須地区地すべり対策工事　他１件金入り設計書 土木部防災砂防課

512 H23.7.26 H23.8.3 開示 河改（交）第2-2号　地蔵寺川河川改修交付金工事　金入り設計書 土木部河川課

513 H23.7.26 H23.8.8 開示
道交地（改築）第21-042-07号　県道南国インター線地域活力基盤創造交付金用地調
査委託業務　金入り設計書

土木部道路課

514 H23.7.26 H23.8.4 開示 広域第3-2号　神田川広域河川改修工損（事後）調査委託業務　他１件金入り設計書 土木部河川課

515 H23.7.26 H23.7.28 開示
単街（地特）第4-15号　都市計画道路はりまや町一宮線工損事後調査委託業務　金入
り設計書

土木部都市計画課

516 H23.7.26 H23.8.3 開示
道交都第3-7号　都市計画道路大津十市線社会資本整備総合交付金工事　金入り設
計書

土木部都市計画課



517 H23.7.26 H23.8.1 開示
農基第890-117号　興津地区農村災害対策整備２号避難塔下部工工事　金入り設計
書

農業振興部農業基盤課

518 H23.7.27 H23.8.3 部分開示 財団法人○○会他1法人の財務諸表、役員名簿 総務部市町村振興課 2号・5号

519 H23.7.27 H23.8.1 開示 財団法人3法人に財務諸表、役員名簿 教育委員会総務福利課

520 H23.7.27 H23.8.1 部分開示 学校法人6法人の財務諸表、役員名簿 文化生活部私学・大学支援課 3号

521 H23.7.27 H23.8.1 部分開示 学校法人2法人の財務諸表、役員名簿 教育委員会幼保支援課 3号

522 H23.7.27 H23.8.5 部分開示 社団法人○○会の財務諸表 危機管理部危機管理・防災課 3号・5号

523 H23.7.27 H23.8.2 開示 社団法人2法人の財務諸表 健康政策部健康長寿政策課

524 H23.7.27 H23.8.1 不存在 安芸市姥ガ谷の作業道についての17年の同意書 林業振興・環境部林業改革課

525 H23.7.27 H23.7.28 取下げ
道交国（改築）第21-026-2号　国道439号地域活力基盤創造交付金（新大平橋）詳細
設計委託業務　　図面

土木部道路課

526 H23.7.27 H23.7.28 開示 道交国（改築）第109-306-4号　金入り設計書 土木部道路課

527 H23.7.27 H23.8.9 開示 山のみち第93号　幹線林道開設事業中村・大正線3工区工事　金入り設計書 林業振興・環境部治山林道課

528 H23.7.27 H23.8.4 開示 地すべり（効果）第14-1号　高須地区地すべり対策工事　金入り設計書 土木部防災砂防課

529 H23.7.28 H23.8.3 開示 社会福祉法人5法人の財務諸表、役員名簿 地域福祉部高齢者福祉課

530 H23.7.28 H23.8.3 部分開示 社会福祉法人5法人の財務諸表、役員名簿 地域福祉部高齢者福祉課
2号・3号

・5号

531 H23.7.28 H23.8.8 部分開示 社会福祉法人10法人の財務諸表、役員名簿 地域福祉部障害保健福祉課
2号・3号

・5号



532 H23.7.28 H23.8.11 開示 社団法人6法人の財務諸表、役員名簿 商工労働部雇用労働政策課

533 H23.7.28 H23.8.5 部分開示 社団法人7法人の財務諸表、役員名簿 健康政策部食品・衛生課 2号・5号

534 H23.7.28 H23.8.10 部分開示 社団法人14法人の財務諸表、役員名簿 地域福祉部地域福祉政策課 3号・5号

535 H23.7.28 H23.8.8 部分開示 社会福祉法人9法人の財務諸表、役員名簿 教育委員会幼保支援課 3号・5号

536 H23.7.28 H23.8.9 開示 社団法人○○の財務諸表、役員名簿 文化生活部鳥獣対策課

537 H23.7.28 H23.7.28 開示 社団法人3法人の財務諸表、役員名簿 文化生活部人権課

538 H23.7.28 H23.8.5 部分開示 財団法人6法人の財務諸表、役員名簿 観光振興部観光政策課 2号・5号

539 H23.7.28 H23.8.5 不存在 社団法人2法人の財務諸表、役員名簿 観光振興部観光政策課

540 H23.7.28 H23.8.9 不存在
H12.8.28用地管理課指導班よりGIS関係担当者宛の合議決裁したNTTから県へ提出し
たデジタル地図一式、高知県作成測量成果一式

土木部用地対策課

541 H23.7.28 H23.8.2 不存在 国道439号○○町○○地先現地確認測量図一式 土木部道路課

542 H23.7.28 H23.8.3 部分開示 国道439号○○町○○地先現地確認測量図一式 健康政策部健康長寿政策課 2号

543 H23.7.28 H23.8.11 開示
平成23年度重点分野雇用創造牧野植物園事業実施体制強化事業委託契約の施行に
ついて（伺）、別紙随意契約の理由

林業振興・環境部環境共生課

544 H23.7.28 H23.8.9 開示 重点分野雇用創造観光・スポーツ連携事業の委託について（伺） 観光振興部観光政策課

545 H23.7.28 H23.8.1 開示 緊急雇用創出マイクロフィルム電子化業務の入札記録 総務部文書情報課

546 H23.7.28 H23.8.2 開示 平成23年度緊急雇用創出臨時特例基金事業について 土木部公園下水道課



547 H23.7.28 H23.8.8 開示 平成23年度重点分野雇用創造園芸振興支援事業業務委託契約随意契約理由書 農業振興部産地・流通支援課

548 H23.7.28 H23.8.5 開示
重点分野雇用創造産業廃棄物人材育成業務に関する①施行伺②支出負担行為決議
書

林業振興・環境部環境対策課

549 H23.7.28 H23.8.1 開示
平成23年度高知県緊急雇用創出学校情報通信技術活用促進委託業務事業委託契約
見積記録及び随意契約理由

教育委員会教育政策課

550 H23.7.28 H23.8.4 開示 宿毛湾港緊急雇用創出港湾美化委託業務の入札記録 土木部港湾・海岸課

551 H23.7.28 H23.8.1 開示 龍馬ふるさと博特別イベント山内家墓所活用観光事業委託業務の施行について（伺）
観光振興部龍馬ふるさと博推進

課

552 H23.7.28 H23.7.29 開示
重点分野雇用創造点字ブロック等機能維持事業委託契約に係る公表についてほか2
件

地域福祉部障害保健福祉課

553 H23.7.28 H23.7.29 開示
緊急雇用創出臨時特例基金事業生活相談員配置事業ほか2件の随意契約の相手方
とその選定理由が判る資料

商工労働部雇用労働政策課

554 H23.7.28 H23.8.4 開示 重点分野雇用創造ふるさとインターンシップ事業の見積書と随意契約理由
産業振興推進部地域づくり支援

課

555 H23.7.28 H23.7.29 開示
平成23年度緊急雇用創出臨時特例基金事業の随意契約の相手方および理由　緊急
雇用創出データ作成等業務（文学資料）委託

文化生活部文化・国際課

556 H23.7.28 H23.8.3 開示 緊急雇用創出臨時特例基金事業の入札記録 土木部河川課

557 H23.7.28 H23.8.8 開示 緊急雇用創出臨時特例基金事業　入札記録、随契業者と理由のわかるもの 土木部道路課

558 H23.7.28 H23.7.29 開示 緊急雇用創出臨時特例基金事業　入札記録、随契業者と理由のわかるもの 土木部都市計画課

559 H23.7.28 H23.8.3 開示
重点分野雇用創造高知駅案内人配置委託業務、重点分野雇用創造中村駅案内人配
置委託業務に係る随意契約理由

産業振興推進部運輸政策課

560 H23.7.28 H23.8.5 開示 見積提出記録、随意契約理由書 観光振興部おもてなし課

561 H23.7.28 H23.8.2 開示 入札記録（平成23年度県行造林資源状況確認委託） 林業振興・環境部森づくり推進課



562 H23.7.28 H23.7.29 開示 緊急雇用創出臨時特例基金事業の見積記録および随意契約理由書 水産振興部漁業振興課

563 H23.7.28 H23.8.4 開示 高知県森林整備推進事業の支出負担行為決議書 林業振興・環境部林業改革課

564 H23.7.28 H23.8.4 開示 河改第4-27号　柳瀬川外河川改修工事  金入り設計書 土木部河川課

565 H23.7.28 H23.8.4 開示 河改（交）第3-2-2号　紅水川河川改修交付金工事  金入り設計書 土木部河川課

566 H23.7.28 H23.8.4 開示
河改（交）第3-1-3号　江ノ口川河川改修（塚ノ原水門除塵機製作・据付）交付金工事
金入り設計書

土木部河川課

567 H23.7.28 H23.8.8 開示 耕海改交第1203-1号　大深浦海岸県単独改良交付金工事　金入り設計書 土木部港湾・海岸課

568 H23.7.28 H23.8.8 開示 河海改交第0203-1-1号　羽根海岸県単独改良交付金工事　金入り設計書 土木部港湾・海岸課

569 H23.7.28 H23.8.2 開示 建築計画概要書 土木部建築指導課

570 H23.7.28 H23.8.1 開示 社団法人○○の財務諸表、役員名簿 地域福祉部児童家庭課

571 H23.7.29 H23.8.9 開示 社団法人○○の財務諸表、役員名簿 農業振興部産地・流通支援課

572 H23.7.29 H23.8.2 開示 社団法人○○の財務諸表、役員名簿 健康政策部健康長寿政策課

573 H23.7.29 H23.8.4 開示 社団法人○○の財務諸表、役員名簿
健康政策部医療政策・医師確保

課

574 H23.7.29 H23.8.3 開示 社団法人○○の財務諸表、役員名簿 農業振興部畜産振興課

575 H23.7.29 H23.8.9 開示 社団法人○○の財務諸表、役員名簿 林業振興・環境部環境対策課

576 H23.7.29 H23.8.2 開示 社団法人○○の財務諸表、役員名簿 土木部道路課



577 H23.7.29 H23.8.4 取下げ 財団法人○○の財務諸表、役員名簿 観光振興部観光政策課

578 H23.7.29 H23.8.4 部分開示 学校法人○○の財務諸表、役員名簿 教育委員会幼保支援課 3号

579 H23.7.29 H23.8.3 開示 学校法人○○の財務諸表、役員名簿 地域福祉部高齢者福祉課

580 H23.7.29 H23.8.3 部分開示 社団法人○○の財務諸表、役員名簿 地域福祉部高齢者福祉課 3号

581 H23.7.29 H23.8.8 部分開示 社団法人○○の財務諸表 地域福祉部障害保健福祉課 3号

582 H23.7.28 H23.8.2 開示
平成23年度重点分野雇用創造施設園芸省エネルギー対策等実態調査業務における
入札記録

農業振興部環境農業推進課

583 H23.7.29 H23.8.2 部分開示 建築計画概要書 土木部建築指導課 5号・6号

584 H23.7.29 H23.8.2 部分開示 建築計画概要書 土木部建築指導課 5号・6号


